
дЕржАвнА подАтковА служБА укрлiни
головIIЕ упрАвлIння дпс у вIнницькIй оБлАстI

нАкАз

вlд // // ,й N9 /lrВiнниця

Гiро органiзацiю спiвпраlдi

з iнститутами громадянського суспiльства

та бiзнес-асоцiацiями

2. Визначити в Головному уппавлiннi
офiцiйною електронною адресою для обьriну
гоомадянського суспiльства, бiзнес-асоцiацiями,
i,l.латникiв податкiв тOщо. vln.ikc@)tax.gov.ua.

Керу"ючись законами УкраТни <Про центральгti органи в}r](онавчо[ владlt>>,

<I1po громадськi об'сдi;ання>>, <Г{ро iнформацiю>. Положенtтям про Раду
бiзнес-омбудсмена, схваленим постановою Кабiнету I\4iHicTplt, YKpai'Hl,r вiд 2б

листопада 2014 року JYs 69l uПро утворення Ради бiзнес-t-lл,tбудсмена> (зi

зп,riна.млt), Положенням про Щержавну податкову службу УкраТнлr. затвердженцl{
гIOстановою Кабiнету MiHicTpiB Украiни вiд 06 березня 2iJiC. рок), irГл 221r (зi
зл,tiнап,tи), постановоrо Кабiнету MiHicTpiB УкраТни вiд 03 лис,Ii}Ilада 2010 року
-hIg 996 <IIро забезпечення участi гроNtадськостi у фор:чr5ваr ui та рееriзацiТ
д,ержавнOi полiтики>> (зi змiнами), постановою Кабiнету Irtiнiс,грliв УкраiЪлi вiд
29 серпня 2002 року Nч 1З02 кПро заходи щодо по!?льцIi)гсl забезпечення
вiдкритостi у дiяльностi органiв виконавчоi влад}I)), :,l l;ti(ож з I\4еTOK]

за,6езlrечення належноi взаемодiI з iнститутаN,{и громадяrj;,ьi:]го с";сll]льствa-;,
бiЗНес-асоцiацiями, що шредставляють iнтереси пJlатникiв itо;lirгл:iв тоцо ,га fta
Rltконання наказy ДПС Украiни вiд Ъ.а8.202З дt] 68? "II;-.61 сllэганiзiiцiпr
СП iВГrРашi з iнститутами громадянського сусп iльств а та бiзн ес -аt:.,э цiецiяl,tи",

}{АКАЗУЮ:

1. Утворити в Головt{ому управлiннi !ПС у Вiнницькiй обпастi ,rодu,,.*uuу
гi.uатформу щодо взасмодiТ з iнститутами громадянського сl,с::liпьства, бiзяес-
асоцiацiями, щО представ.пяють iнтереси платникiв пtlдаткiп. тоiцо (да;лi
комунiкацiйна податкова п;rатформа).

ДПС у I]iнницькiй облrаст.i
iнформацiеtо з iнстит}lтами
що ilредст.r.iз,цяють iнтеiэеои



З, Сектору iнформацiйноТ взаемодiл:
з.1. визначllтri завiлувача сектору iнформапiйноТ взасьrсдiТ Глiпrбоцьку

T'aic1,, координатOр(}м комунiкацiйноi податковоТ шлатфорvr,,а в Х'оловному

угrравлiннi ЩПС у Вiннитlькiй областi;

з.2" забезпечити сприлюднення iнформачiйного повi;Iом_itення IJ{Oдо

роботи комунiкацiйноi шодатковоТ платформи в Голrовно\,tY \i|_-})авлiннi ДIТС у
Вiнницькiй областi на власних iнформацiйних ресурсах;

3.з. надавати (за виI\{огою) начальнику Головного ],ztтравлiння д}{с
;-, ,|}iHH1.1rlbKiй областi (або особi, яка викону€ його сrбов'язкlr) узагальнеЕ[-/
ir;формацiю щодо l]езультатiв розгляду звернень на KoмyнiTraitiйHi податковi

гr;атформи iнститутiв громадянсъкOго суспiльства, бiзнеr:-асоцiацiй, що
представляють iнтереси irлатникiв податкiв тош{о (проведенi .;r-стрiчi, наланi

зiдповiдi тощо)"

,4," Координ[rтоi:lу конt_унiкацiйноi податковоТ гtла,гфсрь,ilа в Головt+ому

уrlrэавлiннi ЩПС у Вiнницькiй облrастi:

ty.1,. забезпе.tитИ органiзацirО та супроводження провел-,ння заходiв за

"vчастi iнститутiв громадянського суспiльства, бiзнеr:,-асоцiацiй, {r{o

представляють iнтереси платникiв податкiв тощо iда.i, захrэди)

з j/рахуВанняМ ""roi наказу дпС вiд 04.i0.2019 Jф iOЗ <Про затверлiкенiIя

поlэядкiв проведення нарад у ДПС)) (зi змiнапrи);

4.2, залучати {захiвцiв cTpyкTypHitx пiдроздi;liв Г}' i]]'i,:. у [JiНТrИПЬКiЙ

,;6ластi до участi _у пDоведеннi заходiв;

4.З. iнформувати керiвництtsо Головного ушравJIiння ДilС] ,v tsiННИШЬКiЙ

областi шiодО проблемНих цитань, якi виникають пiд час пiлгот+t]кI,t за-ходiв;

1r,4. забезпечитрr ефективн.v та оперативIrу комlу,нiп.ашiю ,i,tiж Головним
,/IID€}влiнням,ЩПС у Вiнничькiй областi та учасFIикамрt за:<одiв;

l..5. перенаправляти yci запити. отримаiti I{a *леL:'lDOgн'/ 3j{Pec';i

l,i*.ikc@tax.gov.ua, на електронну адресу vin.officia|(@tax.{]ov,iia1 д.jIя i]еесl]рацiТ
trадыri в системi електронцого документообiгу.

TepMiH - постiйно.

5. Керiвникам структурних пiдроздiлiв f'оловнtlл,сr 1,с-lравлiННЯ ДrIС
)r Вiннlrцькiй областi:

5. i. визначитИ вiдповiдальнУ сlсобУ з чр{с"ца ке]ri;ногО сI|.пад1/

rлiдпорядкованогс} СТРYктурного пi,ц}эоздiлу за ОРГаНiЗаЦiю роботи

}i структуРномУ пiдроздiлi щодо розгляду зашитiв (зверъеtть) iнститутiв
громадянського сl.спiльства, бiзнес-асоцiацiй, шо ]lредставляють iнте-iэеси

гtлатникiв податкiв тOlцо', е також пiдготовку вiдповiдних матерiалiВ длЯ

I[роведення заходiв,

Iнформацiю на;:ати ceKTOp,r,,. iнформацiйноi взасшrо,цjТ за. drо;:vtою, зr,iдно

::, ЦОДаТКОМ 1.



5.2. у межах коN.tпетенцii забезпечити особисту участь або участь

компетентних гlрацiвникiв пiдпорядкованих cTpyкTypHl{x пiдроздiлiв

у заходах, що органiзовуються вiдповiдно до звернень на комунiкацiЙну

подur*о"у платфор*у 
" 

l'оловному управлiннi ,.ЩПС у Вiнниrrькiй областi;

5.3. забезпечити своечаснч пiдготовку якiснот та у повному обсязi

iпформацii з питань, rцо розглядатимуться (обгово,рIовати}{уться) пiд час

I]роведення заходiвi
5.4. \,межах ко},{петеi;iiiТ струкlурного пiдроздiлу i{адаватlI координатораh{

коклунiкацiйноI податковот платфорлtи в Головнопtу 1тrравлiннi дIlс
у Вiнницькiй областi }" визначеций TepMiH IIовну т,а якiсну iнформацirо д;rя

1-1 iдготовки проведення заходiв;
5.5. надаватрi сзктору iнформацiл"rнот взаемодii iнформацiкl rrро результати

проведених зустрiчеи1, розглянутих зашитiв (звернеIrь) iнстИтутiВ

грOмадяЕського суспiльства, бiзнес-асоцiацiй, шIо представJIяють iнтсlреси

п;татникiв податк]в тоII{о, за формою, згlдно з додаткопц 2

Тершлiн - до 1б-00 години Iцочетверга.

6. Управлiнню iнформацiйних технологiй {N{алих ipl,rHa) забезпечиТИ

палежну роботу електронноi поilIти, створеflот для функuiонування
кrrмунiкацiйноi подат,ковоТ платфорпли в Го:rовнопlУ у'irРаВЛiННi ДПС
-l, Вiнницькiй областi.

1'. Контро.ць за tsикона}iням наказу ,залишаю за собонэ.

._i" о. начальника Оксана. ДОh4ЕРАТ

;iаталiя Iндик l l85



Щодаток
до наказ}* I-'о-цотlt rllго управлiння
Д]](' r, BiH:tilшbill:i .-lб_lасri

!{gr!/1 r_ Иг

iнформашiя
про результати опрацювання звернець, якi надiйшли на коп,:,lгiiкацiйну

податкову платфорь{у в Головне управлiння у ВiнницъкiГл збластi

назва структурного пiлрозлiлу

к Назва
суб'екта

Реквiзити документу Г{итання,
порушенi
суб'сктоtпt
{'короткс }

Рез\,льтат

вихlдн1
(у суб'екr,а)

зхiднi
.у ГУ ДГ{С)

дата
провс,,д$Ii]lя

зустрiчi

дата:га
во}{еF}

вjдповiдiдата "]Yь дата л9
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J 4 5 6 1,I
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[од;tток
до наказ\, Голсlвl+tlгсl чправ,,tiння

j\!

СцисоК вiдповiдальниХ сlсiб З числа керiвникiв (працiвнl4кifr) iriдроздiлу заор|анiзацiю роботи у структ}рному пiдроздЬi щодо розгляду* заrтiттiв (зверненъ)iнститутiв громадянського суспiльства. бiзнес-асоцiаitiй,
ЩО ПРеДСТаВ"lЯIФТЪ iHTePecrT rrЛаТНИкiв податкiв тоlдlэl а такс,,( tliдготовкrrвiдпсlвiднltх MaTepiaTiB д;rя проведеЕ;.;;;;r;^ /

Назва стр}кт)фi{огс
пiдроздi"ч;., керiвного складj/ пiдрозuli"lту

iДаl']ЬНФ1шБПосада, вiдпо!] особлl :] числа l
]

l

)]


